
        *S00RX020HRAA*          S00RX020HRAA 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 

nám. T.G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 32473/2024 OSŽP/Kuč-328 
MUBR  54748/2024 

 Břeclav, dne 29.04.2024 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ivana Kučerová 
519 311 434 
ivana.kucerova@breclav.eu 

  

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle ust. § 84 až 90 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen „rozhodnutí 
o umístění stavby"), kterou dne 11.03.2024 podalo 

Město Břeclav, zast. MÚ Břeclav, odborem majetkovým, IČO 00283061, nám. T. G. 
Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

(dále jen „žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle ust. § 79 odst. 1, a § 92 odst. 1, stavebního zákona a § 9 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 
a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

"Shopping park- obnova veřejného osvětlení, městský kamerový systém" 

 

(dále jen „stavba") na pozemku parc. č. st.  3844/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 251/2 
(ostatní plocha), parc. č. 3729/2 (ostatní plocha), parc. č. 3729/4 (ostatní plocha), parc. 
č. 3729/41 (ostatní plocha) v katastrálním území Břeclav. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Bude provedena obnova veřejného osvětlení (dále jen „VO“) a stavba městského 
kamerového dohledového systému (dále jen „MKDS“) v lokalitě Shopping park.  

Umístění stavby na pozemku: 
- Stavba bude umístěna dle přílohy č. 1 katastrální situační výkres C.2.1, C.2.2, C2.3. 

 



Č.j. MUBR  54748/2024 str. 2 

 
Určení prostorového řešení stavby: 

- SO 01 - Obnova veřejného osvětlení: Stávající elektrorozvod veřejného osvětlení 
v předmětné lokalitě je připojený ze zapínacího bodu ZB č. 10. V rámci řešené obnovy VO 
bude provedený rozvaděč nový, samostatně stojící kompaktní pilíř umístěný v těsné 
blízkosti toho současného. Připojení nového rozvaděče bude kabelem CYKY-J 4 x 25 mm2, 
zapojeným v rozvaděči NN trafostanice. Součástí stavby je i demontáž 23 ks svítidel včetně 
stožárů. Navržený rozvod veřejného osvětlení bude provedený kabelem CYKY-J 4 x l0 mm2. 
Kabel VO bude uložený v kabelové rýze v ochranné trubce o průměru 63 mm a po celé 
délce označený výstražnou fólií. Uložení kabelů pod stávajícími komunikacemi bude 
realizováno do protlačených chrániček. Kabel VO bude smyčkován ve stožárových 
svorkovnicích jednotlivých svítidel. Stožáry budou vzájemně pospojovány zemnícím drátem 
FeZn, uloženým v rohu kabelové rýhy. Celkem bude realizováno 575 m kabelové trasy, 21 
ks stožárů, 25 ks svítidel.  

- SO 02 - Městský kamerový dohledový systém: Bude provedeno napojení a specifikace 
dodávky technologie pro rozšíření městského kamerového dohledového systému v rozsahu 
napojení 2 ks kamerových bodů (dále jen KB). Nové KB budou umístěny v lokalitě ulice 
Slovácká, KB1 v ul. Slovácká za obchodním centrem a KB 2 u křižovatky ul. Slovácká-
Husova za obchodním centrem. V obou případech se jedná o nové kamerové body na 
samostatných stožárech, které budou vybaveny rozvaděčem s příslušenstvím pro napojení 
a provoz kamer. Z větší části je uvažován souběh s nově budovaným vedením veřejného 
osvětlení a přípojky NN pro stávající parkovací automaty. Veškeré výkopové práce pro 
uložení kabeláže budou realizovány v rámci dodávky obnovy veřejného osvětlení. Do 
společného výkopu bude uložena kabelová chránička HDPE 40/32, která bude sloužit pro 
zatažení optického kabelu. Přípojka NN bude společná pro nové KB a stávající parkovací 
automaty v lokalitě ulice Slovácká za Obchodním centrem. Přípojka bude vedena z nového 
rozvaděče RVO poblíž trafostanice v ulici Slovácká. Přípojka NN bude realizována kabelem 
3 x 4, který bude ukončený na svorkovnici parkovacího automatu. Napojení KB MKDS bude 
provedeno ze svorkovnice rozhraní NN ve skříni parkovacího automatu. Odtud bude 
kabelem 3 x 2,5 napojený rozvaděč KB.  

 

Vymezení stavebního pozemku: 

- Stavební pozemek se nevymezuje, jedná se o stavbu technické infrastruktury. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Vlivem stavby budou dotčeny pozemky parc. č. st.  3844/2, parc. č. 251/2, 3729/2, 3729/4, 
3729/41 a sousední pozemky parc. č. st.  3835/2, 3125, 3844/5, 3844/1, 3844/3, 4768, parc. 
č. 3729/56, 3729/58, 3730/1, 3729/5, 3730/3, vše v katastrálním území Břeclav. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou č. 1, rozhodnutí, která obsahuje 
výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního 
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. O vytyčení podzemních vedení a inženýrských sítí a následně o kontrolu před záhozem 
požádá stavebník jednotlivé správce sítí v termínech určených v jejich vyjádření. 
S vytýčenými trasami budou prokazatelně seznámeni pracovníci provádějící stavební 
práce. 

3. Budou dodrženy podmínky pro umístění stavby vyplývající ze stanovisek vlastníků veřejné 
dopravní a technické infrastruktury (viz dokladová část přiložená k dokumentaci): 
- GasNet s.r.o., vyjádření ze dne 02.01.2024, zn. 5002948722 
- EG.D, a.s., vyjádření ze dne 21.08.2023, zn. E7456-26263631. 
- EG.D, a.s., vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou ze dne 12.01.2024, zn. M49992-

27110761. 
- Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., vyjádření ze dne 05.01.2024, č. v. 008626. 
- CETIN a.s., vyjádření ze dne 18.01.2024, č. j. 359720/23. 



Č.j. MUBR  54748/2024 str. 3 

 
- Teplo Břeclav s.r.o., vyjádření ze dne 21.08.2023. 
- T Mobile Czech Republik a.s., vyjádření ze dne 17.08.203, č. j. E42551/23. 
- NEJ. cz s.ro., vyjádření ze dne 08.01.2024, zn. VYNEJ-2023-16796-01. 

4. Budou dodrženy podmínky pro umístění stavby vyplývající ze stanovisek vlastníků veřejné 
dopravní a technické infrastruktury (viz dokladová část přiložená k dokumentaci): 

- Město Břeclav, odbor kanceláře tajemníka, oddělení rozvoje, vyjádření ze dne 07.02.2024, 
č. j. MUBR 2925/2024 

Před zahájením stavebních prací si žadatel zjistí uložení zařízení jiných správců 
inženýrských sítí, zajistí si jejich souhlas k provádění prací v blízkosti jejich zařízení. Dojde-
li při provádění prací k dotčení nebo narušení cizího zařízení, je povinen žadatel zajistit 
jejich uvedení do původního stavu vlastním nákladem, a to po předchozím projednání 
a schválení správcem dotčeného zařízení a podle jeho pokynů. Investor akce je povinen 
respektovat vyjádření správců inženýrských sítí.  

Z důvodu uložení vedení inženýrských sítí na dobu jejich životnosti do místní komunikace 
je třeba v průběhu územního řízení požádat o vydání rozhodnutí ke zvláštnímu užívání 
místní komunikace. Rozhodnutí vydá příslušný silniční správní úřad - odbor správních 
činností MÚ Břeclav. Třicet dnů před započetím prací je třeba požádat o vydání rozhodnutí 
ke zvláštnímu užívání místní komunikace pro provádění stavebních prací. Je třeba uhradit 
správní poplatek, v případě ohrožení plynulosti silničního provozu je třeba zásah projednat 
s příslušným orgánem Policie ČR a odborem správních činností MÚ Břeclav.  

Trasa chodníku pro pěší zůstane i po dobu provádění prací průchozí s omezením. 
Průchozí prostor chodníku bude po dobu provádění prací vymezen zábranami, tak, aby 
nedošlo k ohrožení zdraví chodců. Použitelný rozebraný dlažební materiál z chodníků 
žádáme po dobu provádění prací uložit na bezpečném místě (ne volně v okolí výkopu) 
nebo jinak zabezpečit proti krádeži.  

Před započetím prací v místech zpevněných rozebíratelných povrchů bude chodníková 
dlažba rozebrána, po uložení zařízení bude rýha řádně vyplněna a hutněna níže uvedeným 
materiálem, poté bude původní dlažba upevněna zpět na původní místo. Složení 
jednotlivých narušených ploch bude následující: dlažba 50 mm lože z písku 30 mm 
štěrkopísek 70 mm Při provádění prací se výškově upraví poklopy kanalizačních šachet, 
dešťových vpustí a povrchové znaky ostatních inženýrských sítí. Niveleta opravené části 
chodníku musí navazovat na niveletu původní. Obruby zůstanou stávající, popřípadě bude 
provedena výměna obrub, jejichž stav je havarijní.  

Oprava komunikace bude provedena na kvalitní, řádně zhutněný zásyp v konstrukci 
vozovky (20cm štěrkodrf frakce 0-32 mm, 20cm stabilizační beton KSC, 15 cm asfaltový 
beton AGP 16, spojovací postřik, 5 cm asfaltový beton ACO 11, spára prořízlá a zalitá 
modifikovanou zálivkou).  

Při provádění prací se výškově upraví poklopy kanalizačních šachet, dešťových vpustí 
a povrchové znaky ostatních inženýrských sítí. Niveleta opravené části vozovky musí 
navazovat na niveletu vozovky původní. Požadujeme řádné zabezpečení stavby proti 
úrazu. Při najíždění vozidel v průběhu stavby nesmí dojít k omezení průjezdnosti přilehlé 
obslužné komunikace - v žádném případě není možno odstavovat vozidla na vozovku nebo 
v její bezprostřední blízkosti. Prováděním prací nesmí dojít k narušení rozhledových 
poměrů na přilehlé komunikaci.  

Požadujeme, aby povrch veřejného prostranství byl uveden do původního stavu v souladu 
se stavem před zahájením výkopových prací, včetně vyčištění přilehlého veřejného 
prostranství. Veřejné prostranství bude po dobu provádění prací pravidelně čištěno - odpad 
vzniklý při provádění prací je třeba odvézt z lokality a ekologicky zlikvidovat. Povrch 
místních komunikací, užívaných při příjezdu ke stavbě, bude udržován v čistotě na náklady 
investora. Pokud při převozu materiálu či pohybem stavební techniky dojde ke znečištění 
místní komunikace, musí ji ten, kdo je způsobil, bez průtahů odstranit a uvést komunikaci 
do původního stavu. Pokud dojde k odstranění, či jakémukoliv zásahu do kořenového 
systému vzrostlé zeleně, požadujeme zabezpečit náhradní výsadbu ve stejném stáří 
a druhové skladbě. Případné kácení nebo ořez je třeba v každém jednotlivém případě 
projednat s Technickými službami.  



Č.j. MUBR  54748/2024 str. 4 

 
Upozorňujeme na skutečnost, že v souladu s obecně závaznou vyhláškou (OZV) 
č. 10/2017 o vedení technické mapy obce ze dne 11. 12. 2017 je investor stavby povinen 
poskytnout v digitální formě data o uložení zařízení jako podklad pro zanesení do technické 
mapy města Břeclav. OZV o vedení technické mapy obce je uveřejněna na webu 
mapy.breclav.eu, kde jsou uvedeny i informace o předání dat. Pro více informací 
kontaktujte paní Mgr. Jitku Coufalovou, Ph.D. -tel. 519 311 213.  

V případě přepravy zvlášť těžkých nebo rozměrných předmětů či užívání vozidel, jejichž 
rozměry nebo hmotnost přesahují míru stanovenou předpisy, je třeba získat povolení 
příslušného silničního správního úřadu (odbor správních činností Městského úřadu 
v Břeclavi).  

V případě jakýchkoliv změn ve vztahu k místním komunikacím nebo veřejným 
prostranstvím je třeba tyto změny projednat na odboru majetkovém, oddělení investic 
Městského úřadu Břeclav (Starnovská, 519 311 386).  

- Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, území odbor Břeclav, dopravní inspektorát, 
vyjádření ze dne 08.01.2024, č. j. KRPB-6132-2/ČJ-2024-060406-KAM,  

Požadujeme zajistit bezpečný odstup sloupů od průjezdného profilu komunikace min. 0,5 m. 

5. Stavbu lze provést na základě tohoto rozhodnutí a vyžaduje kolaudační souhlas. 

6. Podle ust. § 92 odst. 1, stavebního zákona, bude zpracována dokumentace pro provádění 
stavby.  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) s přihlédnutím k § 
85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

Město Břeclav, IČO 00283061, zast. MÚ Břeclav, odborem majetkovým, , nám. T. G. 
Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 
EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, 602 00  Brno 
T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha 
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
Nej.cz s.r.o. IČO 03213595, Kaplanova č. p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 
 

Odůvodnění: 

Dne 11.03.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad 
opatřením ze dne 18.03.2024,  č. j. MUBR 35402/2024 oznámil zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení, a dotčeným orgánům. Současně podle ust. § 87 odst. 1 stavebního 
zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od 
doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 
závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji 
s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Záměr splňuje všechny podmínky podle ust. § 90 stavebního zákona: 

a) Soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

 Stavba je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.  

b) Soulad s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu: 

 Stavba je stavbou technické infrastruktury. 

 Stavba nevyžaduje nové napojení na dopravní infrastrukturu.  

c) Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů: 

 Stavba je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů. 

 Závazné stanovisko dotčeného orgánu není vyžadováno. 



Č.j. MUBR  54748/2024 str. 5 

 
 

Stanoviska sdělili: 
- Město Břeclav, odbor kanceláře tajemníka, oddělení rozvoje, vyjádření ze dne 07.02.2024, 

č. j. MUBR 2925/2024 
- Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, území odbor Břeclav, dopravní inspektorát, 

vyjádření ze dne 08.01.2024, č. j. KRPB-6132-2/ČJ-2024-060406-KAM  
- Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení, 

vyjádření ze dne 29.01.2024, č. j. MUBR 2842/2024 ODPŘ/Vy 
- Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí souhrnné vyjádření ze dne 

18.01.2024,  č. j. MUBR 2763/2024 
- GasNet s.r.o., vyjádření ze dne 02.01.2024, zn. 5002948722 
- EG.D, a.s., vyjádření ze dne 21.08.2023, zn. E7456-26263631. 
- EG.D, a.s., vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou ze dne 12.01.2024, zn. M49992-

27110761. 
- Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., vyjádření ze dne 05.01.2024, č. v. 008626. 
- CETIN a.s., vyjádření ze dne 18.01.2024, č. j. 359720/23. 
- Teplo Břeclav s.r.o., vyjádření ze dne 21.08.2023. 
- T Mobile Czech Republik a.s., vyjádření ze dne 17.08.203, č. j. E42551/23. 
- NEJ. cz s.ro., vyjádření ze dne 08.01.2024, zn. VYNEJ-2023-16796-01. 
- ČD-TELEMATIKA a.s., vyjádření ze dne 05.01.2024, č. j. 3202400322 
- Čeps a.s., vyjádření ze dne 17.08.2023, zn. 18797/2023/CEPS 
- CRA České radiokomunikace a.s., vyjádření ze dne 18.08.2023, zn. UPTS/OS/340999/2023 
- LAMA GAS & OIL s.r.o., vyjádření ze dne 18.09.2023, zn. 276/2023/JB 
- MND a.s., vyjádřen ze dne 25.08.2023, zn. 673/23 V/2023/448 
- NET4GAS, s.r.o., vyjádření ze dne 17.08.2023, zn. 8534/23/OPV/N 
- UNI Promotion s.r.o, vyjádření ze dne 21.08.2023, zn. 133415537 
- OPTILINE a.s., vyjádření ze dne 07.09.2023, zn. 1412301844 
- QUATCOM, A.S., vyjádření ze dne 17.08.2023, ZN. Cr1187756 
- STARNET,s.r.o., vyjádření ze dne 01.09.2023, č. j.,2023404878 
- Správa a údržba silnic JMK, vyjádření ze dne 29.01.2024, zn. 20055/2023 
- CNL INVEST s.r.o., vyjádření ze dne 17.08.2023, zn. TUTE01358/23 
- Vodafone Czech Republik a.s., vyjádření ze dne 17.08.2023, zn. MW9910230335586467 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu s přihlédnutím k § 85 
odst. 1 písm. b) a § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

APASON Property a.s., Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje, Město Břeclav, zast. MÚ Břeclav, odborem kanceláře tajemníka, 
oddělením rozvoje, CETIN a.s., TEPLO Břeclav s.r.o.,  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Parc. č. st.  3835/2, 3125, 3844/5, 3844/1, 3844/3, 4768, parc. č. 3729/56, 3729/58, 3730/1, 
3729/5, 3730/3 v katastrálním území Břeclav 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav č.p. 2702, č.p. 2705, č.p. 2703, č.p. 2701, č.p. 2704, č.p. 3016, č.p. 3015 a č.p. 
3197 

 

 

 

 



Č.j. MUBR  54748/2024 str. 6 

 
Okruh účastníků řízení byl stanoven z: 

žadatele: Město Břeclav 

obce, na jejímž území se má záměr uskutečnit: Město Břeclav 

vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn: Město Břeclav 
 
osob, které mají jiné věcné právo k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být záměr 
uskutečněn: EG.D, a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., GasNet, s.r.o., Nej.cz s.r.o. 

osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 

APASON Property a.s., Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje, Město Břeclav, zast. MÚ Břeclav, odborem kanceláře tajemníka, 
oddělením rozvoje, CETIN a.s., TEPLO Břeclav s.r.o.,  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Parc. č. st.  3835/2, 3125, 3844/5, 3844/1, 3844/3, 4768, parc. č. 3729/56, 3729/58, 3730/1, 
3729/5, 3730/3 v katastrálním území Břeclav 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav č.p. 2702, č.p. 2705, č.p. 2703, č.p. 2701, č.p. 2704, č.p. 3016, č.p. 3015 a č.p. 
3197 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí, jde-li o stavby podle ust. § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu 
úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle ust. § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí 
o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 

 

 

 
 

Mgr. Silvie Baštinská 
vedoucí odboru 

v zast. Ivana Kučerová 
   



Č.j. MUBR  54748/2024 str. 7 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Břeclav 
a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba uskutečnit, 
a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 

Seznam příloh: 

- katastrální situační výkres C.2.1, C.2.2, C2.3. 

 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Město Břeclav, zast. MÚ Břeclav, odborem majetkovým, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  
Břeclav 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
TEPLO Břeclav s.r.o., IDDS: 3f66u9z 
 sídlo: 17. listopadu č.p. 2995/1a, 690 02  Břeclav 2 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 
vyvěšeno pro 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Parc. č. st.  3835/2, 3125, 3844/5, 3844/1, 3844/3, 4768, parc. č. 3729/56, 3729/58, 3730/1, 
3729/5, 3730/3 v katastrálním území Břeclav 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav č.p. 2702, č.p. 2705, č.p. 2703, č.p. 2701, č.p. 2704, č.p. 3016, č.p. 3015 a č.p. 
3197 

 
 


		2024-05-02T08:28:15+0200
	Ivana Kučerová
	oprávněná úřední osoba




